
Achizitie produse de papetarie

I.D.: 88608368

Data publicarii	24.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.650,47 RON - 1.650,47 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret unitar Valoare HARTIE COLOR A4 80GR SET 200 LIBRA HC80200 2 23.53 47.06 HARTIE COPIATOR A4 BASIC 50 15.88 794 HARTIE COPIATOR A3 BASIC TOP 500 4 38.24 152.96 DOSAR SINA SI PERFORATII NEGRU NOKI 100 0.76 76 DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/1 AD 50 1.34 67 FOLIE PROTECTIE A4 SET.100 NOKI 3 13.03 39.09 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 75 MM NEGRU DACO 25 8.82 220.5 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 75 MM ROSU DACO 5 8.82 44.1 CARTON A4 200G ALB MONDI 250 COLI 1 61.76 61.76 DOSAR 1/1 MANILA TTE 40 3.7 148
